排水設備工事自社完成検査結果届

  年  月  日

北方町長 様         住 所

               氏 名

申 請 者

氏 名

場 所 北方町

下記のとおり、自社完成検査を実施しました。

検 査 事 項 適  否
指示事項又は指示に対する

処理及び町への報告事項

雨水は流入していません。

汚水はすべて流入しています。

町上水道は散水のみです。

井戸水は散水のみです。

汚水桝・トラップ桝

管  径

通気口・掃除口

器具トラップ接続

配管の状況（勾配等）

井戸メータの伸縮継手

阻集器等    浄化槽の最終清掃日

設計図書との照合      年  月  日

自 社 検 査 日        年  月  日

検 査 結 果    合 格

責 任 技 術 者

自社完成検査結果を添え、完成届を提出します。